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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                      KGJK, nr. 142/2016 
3 nëntor 2014

Në bazë të nenit 4 parag. 1.8, 1.15 si dhe nenit 27 parag.1 dhe 6 të Ligjit Nr.03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, dhe në funksion të zbatimi të Udhëzimit Administrativ 01/2015 (me tutje: UA 01/2105) në zbatim të vendimit të KGJK-së për delegim të përgjegjësive në çështje të Personelit, Buxhetit dhe Financave, Prokurimit dhe Logjistikës, përfshirë plotësimet dhe ndryshime e miratuar, Këshilli Gjyqësor i Kosovës në takimin e 165-të (vazhdim i takimit), me datë 1 nëntor 2016, nxjerr këtë

V E N D I M

1. Vendimi 334/2015 i datës 16 dhjetor 2015, i plotësuar përmes Vendimit 16/2016 të datës 2 shkurt 2016, ndryshohet dhe plotësohet si në vijim:

Përjashtimisht, shërbimet në fushën e prokurimit për arsye të mungesë se zyrtarëve e te prokurimit të licencuar, do të mbulohen nga SKGK dhe gjykatat, si në vijim:

a) SKGJK, respektivisht zyra e prokurimit në SKGJK, do të ushtrojë veprimtarinë në fushën e prokurimit për nevojat e Gjykatës Themelore  në Ferizaj.
b) Gjykata Themelore e Gjakovës, respektivisht zyrtari i prokurimit në Gjykatën Themelore të Gjakovës, do të ushtrojë veprimtarinë në fushën e prokurimit për nevojat e Gjykatës Themelore në Prizren.
c) Gjykata Themelore e Prishtinës, respektivisht zyrtari i prokurimit në Gjykatën Themelore të Prishtinës, do të ushtrojë veprimtarinë ne fushën e prokurimit për nevojat e Gjykatës Themelore në Gjilan.

2. Ky vendim hyn ne fuqi ditën e miratimit dhe zbatohet nga gjykatat dhe SKGJK deri në licencimin e zyrtarëve të prokurimi të gjykatat gjegjës. 

								      Nehat Idrizi  

                                                                                                                 Kryesues,
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Kopjet e vendimit u dërgohen: 
· Kryetarëve dhe administratorëve të gjykatave 
· SKGJK
· Arkivit 
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